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Ansökan om tilläggsbidrag från Föreningen Djurö Kulturhus 

 

Förslag till beslut 
1. Ansökan från Föreningen Djurö Kulturhus beviljas med 18 000 kr år 2014 för 

extra el och uppvärmning samt, dvs totalt sett 103 000 kr för år 2014. 

 

Beslutsnivå 
Kultur- och fritidsnämnden 

 

Bakgrund och ärendebeskrivning 
Kultur- och fritidsnämnden beviljade 2013-11-05 Föreningen Djurö Kulturhus ett 

hyresstöd på 85 000 kr för 2014 för hyra av Gula villan, på fastigheten Djurö 4:386 i 

Björkås. En paraplyförening med namnet Föreningen Djurö Kulturhus med olika 

verksamhetsgrenar är bildad.  

 

Gula villan ägs av Värmdö kommun och lokalhyran för fastigheten är satt till 68 000 kr 

per år i kallhyra, med el och värme bedöms att årshyran uppgå till 85 000 kr. 

 

Nu söker Föreningen Djurö Kulturhus ett bidrag om 37 000 kr utöver de 85 000 kr som 

beviljats för år 2014. Ansökan gäller tillkomna kostnader som hör till husets drift. 

Kostnaderna gäller för el inklusive uppvärmning, förbrukningsartiklar/inventarier, 

administration (hemsida/telefon), försäkring, städning.  

 

Beräkningar har även gjorts för år 2015. Summan beräknas då uppgå till 134 000 kr för 

hyra, el inklusive uppvärmning, sophämtning, förbrukningsartiklar/inventarier, 

administration (hemsida/telefon), försäkring, städning. 

 

Bedömning 
Kultur- och fritidsnämnden har beslutat att bifalla hyra för 2014. Nämnden föreslås 

bifalla tilläggsansökan för el och uppvärmning för 2014. Bidrag för hyra år 2015 

kommer att behandlas i samband med budgetarbetet för 2015. 
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Ekonomiska konsekvenser 
Bidraget föreslås inrymmas i kultur- och fritidsnämndens detaljbudget 2014. 

 

Konsekvenser för miljön 
Ett lokalt samlande kulturföreningshus kan ses som en hållbar lösning ur det hänseendet 

att medborgarna som bor på Djurö inte behöver åka bil till annan del av kommunen för 

att kunna delta i ett aktivt kulturliv. Lokalen ligger centralt och nära busskommunika-

tioner.  

 

Konsekvenser för medborgarna  
Ett gemensamt föreningshus kan bidra till ett mer levande och därmed tryggare Djurö 

och kan stärka en positiv identitet i närsamhället. Ett beslut om att stötta dessa 

verksamheter skulle vara i linje med en hållbar utveckling för samhället på Djurö och 

för alla öns kulturföreningar. 

 

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts av kundvals- och finansieringsavdelningen.  

Handlingar i ärendet 
Nr Handling Biläggs/Biläggs ej 

1 

2 

Ansökan Djurö Kulturhus 

Protokoll kultur- och fritidsnämnden 2013-11-05 

Bilägges 

Bilägges 

 

 

 

 

Monica Fransson Lena Gullmert 

Kundvals- och finansieringschef  Kulturchef 

 

 


